
Hosenträger mit Schnallen

Stockton 
5SABA2ZZ4

Die Stockton-Hosenträger sind mit rostfreien Schnallen versehen. Sie sind optimal in der Länge 
verstellbar, dank eines Klemmsystems, um sie zu sichern.
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Hosenträger mit Schnallen
Stockton - 5SABA2ZZ4

Gewebe:
80% Polyester + 20% Elasthan

Größen:  
1 size 

Farbe: 
 » 0 0

Verpackung: 
100 Stück pro Karton

M
od

ifi
ca

tio
n 

da
te

:   1
6-

03
-2

02
1 0

2:
56

 


